
 Ευρωπαϊκή Ένωση

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) Σελίδα 1

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΚΛΗΣΗΣ

Ο Ειδικός Γραμματέας Διαχείρισης Προγραμμάτων  ΕΤΠΑ & ΤΣ

Έχοντας υπόψη: 

1. Τη διάταξη του άρθρου 90 του ΠΔ 63/2005 (ΦΕΚ Α’ 98) «Κωδικοποίηση της νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα 
κυβερνητικά όργανα»

2. Το Ν 4914/2022 (ΦΕΚ Α΄61) «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την 
Προγραμματική Περίοδο 2021-2027, ………………………και άλλες διατάξεις» και ειδικά το άρθρου 65  παρ. 2 αυτού

3. Το Ν. 4622/2019 (ΦΕΚ Α' 133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των 
κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει

4. To N. 4314/2014 «Α. Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την 
προγραμματική περίοδο 2014−2020, B. Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2012/17 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 
Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 2012 (ΕΕ L 156/16.6.2012) στο ελληνικό δίκαιο, τροποποίηση του ν. 3419/2005 (Α 
297) και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α’ 265), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει

5. Το Ν. 4727/2020 «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 
και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 
2018/1972) και άλλες διατάξεις» και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α’ 184)

6. Το Π.Δ. 82/2023 (ΦΕΚ Α’ 139) «Μετονομασία Υπουργείου - Σύσταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών – 
Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσεων προσωπικού - Τροποποίηση και συμπλήρωση του Π.Δ. 
77/2023 (Α' 130) - Μεταβατικές διατάξεις»

7. Το Π.Δ. 79/2023 (ΦΕΚ Α’ 131) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών»
8. Το Π.Δ. 77/2023 (ΦΕΚ Α’ 130) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και 

μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων 
προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων»

9. Το Π.Δ 5/2022 (ΦΕΚ Α΄15) «Οργανισμός του Υπουργείου Ανάπτυξης & Επενδύσεων», όπως ισχύει
10. Το Π.Δ. 63/2020 (ΦΕΚ Α’ 156) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών και Ειδικών Γραμματειών, μεταφορά αρμοδιοτήτων 

μεταξύ Γενικών Γραμματειών» και ειδικώς το άρθρο 3 αυτού
11. Τη με αρ. Υ12/7.7.2023 (ΦΕΚ Β’ 4403) απόφαση του Πρωθυπουργού με θέμα «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον 

Αναπληρωτή Υπουργό Οικονομικών, Νικόλαο Παπαθανάση»
12. Τη με αρ. 100188/18.10.2022 (ΑΔΑ: 9Α0Ψ46ΜΤΛΡ-2ΘΘ) κοινή απόφαση του Υπουργού & Υφυπουργού Ανάπτυξης 

& Επενδύσεων «Τοποθέτηση προϊσταμένου στην Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης του Προγράμματος 
«Ανταγωνιστικότητα»»

13. Τη με αρ. 87051/12.9.2022 (ΦΕΚ Β’ 4855) Απόφαση του Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων «Αναδιάρθρωση 
της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα», η οποία μετονομάσθηκε με την παρ. 2 του 
άρθρου 65 του ν. 4914/2022 και κατάργηση της υπό στοιχεία 67743/ΕΥΘΥ 615/24.6.2015 (Β’ 1248) υπουργικής 
απόφασης»

14. Τη με αρ. 86593/13.08.2020 (ΦΕΚ ΥΟΔΔ 628) Κοινή Απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Ανάπτυξης και 
Επενδύσεων «Διορισμός Ειδικού Γραμματέα Διαχείρισης Προγραμμάτων Ευρωπαϊκού Ταμείου Περιφερειακής 
Ανάπτυξης και Ταμείου Συνοχής του Υπουργείου Ανάπτυξης και Επενδύσεων»

15. Το εγκεκριμένο από την Ευρωπαϊκή Επιτροπή «Σύμφωνο Εταιρικής Σχέσης (Εταιρικό Σύμφωνο για το πλαίσιο 
Ανάπτυξης) 2014-2020, αρ. απόφασης C(2014)3542 final/23.05.2014.

ΕΙΔΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΕΤΠΑ & ΤΣ

ΕΥΔ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ «ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ»
ΜΟΝΑΔΑ Β2

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ

Ταχ. ∆/νση: Μεσογείων 56, ΤΚ 11527,Αθήνα
Πληροφορίες: Α. Πέτρου 
Τηλ.: 2131503750
Email: apetrou@mou.gr 

00003332810000333281
A∆A: Ψ216Η-ΖΕΚ

Α. Π. : 4877 18/09/2023

mailto:apetrou@mou.gr


 Ευρωπαϊκή Ένωση

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) Σελίδα 2

16. Την με αριθμό C(2014) 10162 final/18.12.2014 Εκτελεστική απόφαση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής για την έγκριση 
ορισμένων στοιχείων του επιχειρησιακού προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία» 
για στήριξη από το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης και το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο στο πλαίσιο 
του στόχου «Επενδύσεις στην ανάπτυξη και την απασχόληση» στην Ελλάδα, (CCI 2014GR16M2OP001), όπως ισχύει.

17. Τον Κανονισμό (ΕΚ) 1407/18.12.2013 της Επιτροπής των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων για την εφαρμογή των άρθρων 
107 και 108 της Συνθήκης για τη λειτουργία της Ευρωπαϊκής Ένωσης στις Ενισχύσεις Ήσσονος Σημασίας (De Minimis) 
όπως ισχύει

18. Ο Κανονισμός (ΕΕ) αριθ. 717/2014 της Επιτροπής της 27ης Ιουλίου 2014 σχετικά με την εφαρμογή των άρθρων 107 
και 108 της Συνθήκης για τη λειτουργία της Ευρωπαϊκής Ένωσης στις ενισχύσεις ήσσονος σημασίας στους τομείς της 
αλιείας και της υδατοκαλλιέργειας

19. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθμ. 1301/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 17ης Δεκεμβρίου 2013 
για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης και την κατάργηση του υπ. αρ. 1080/2006 Κανονισμού του 
Συμβουλίου.

20. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθμ. 1303/2013 της Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 17ης Δεκεμβρίου 2013, 
περί καθορισμού κοινών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό 
Ταμείο, το Ταμείο Συνοχής, το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο Αγροτικής Ανάπτυξης και το Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας 
και Αλιείας και περί καθορισμού γενικών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό 
Κοινωνικό Ταμείο, το Ταμείο Συνοχής και το Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας και για την κατάργηση του 
κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 1083/2006.

21. Τον Κανονισμό (ΕΕ, Ευρατόμ) 2018/1046 του ευρωπαϊκού κοινοβουλίου και του συμβουλίου της 18ης Ιουλίου 2018 
σχετικά με τους δημοσιονομικούς κανόνες που εφαρμόζονται στον γενικό προϋπολογισμό της Ένωσης, την 
τροποποίηση των κανονισμών (ΕΕ) αριθ. 1296/2013, (ΕΕ) αριθ. 1301/2013, (ΕΕ) αριθ. 1303/2013, (ΕΕ) αριθ. 
1304/2013, (ΕΕ) αριθ. 1309/2013, (ΕΕ) αριθ. 1316/2013, (ΕΕ) αριθ. 223/2014, (ΕΕ) αριθ. 283/2014 και της 
απόφασης αριθ. 541/2014/ΕΕ και για την κατάργηση του κανονισμού (ΕΕ, Ευρατόμ) αριθ. 966/2012.

22. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθμ. 1304/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 17ης Δεκεμβρίου 2013 
για το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο και την κατάργηση του υπ. αρ. 1081/2006 Κανονισμού του Συμβουλίου.

23. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ.821/2014 της Επιτροπής της 28ης Ιουλίου 2014, περί καθορισμού κανόνων εφαρμογής του 
κανονισμού (ΕΕ) αριθ.1302/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου όσον αφορά τις λεπτομέρειες 
για την μεταβίβαση και διαχείριση των συνεισφορών των προγραμμάτων, την υποβολή εκθέσεων σχετικά με τα μέσα 
χρηματοοικονομικής τεχνικής, τα τεχνικά χαρακτηριστικά των μέτρων πληροφόρησης και επικοινωνίας για τις πράξεις 
και το σύστημα καταγραφής και αποθήκευσης των δεδομένων.

24. Τη με αρ. 177229/15.12.2014 Κοινή Υπουργική Απόφαση Έγκρισης της Στρατηγικής Μελέτης Περιβαλλοντικών 
Επιπτώσεων (ΣΜΠΕ) για το Επιχειρησιακό Πρόγραμμα Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία 
(ΑΔΑ:7ΠΧΒ0-2ΥΜ)

25. Τη με αρ. 75365/6.7.2021 (Β’ 3051) «Τροποποίηση της υπό στοιχεία 137675/EΥΘΥ/1016/19.12.2018 υπουργικής 
απόφασης με τίτλο «Αντικατάσταση της υπ’ αρ. 110427/1020/20.10.2016 (Β’ 3521) υπουργικής απόφασης με τίτλο 
«Τροποποίηση και αντικατάσταση της υπό στοιχεία 81986/ΕΥΘΥ712/31.7.2015 (Β’1822) υπουργικής απόφασης 
“Εθνικοί κανόνες επιλεξιμότητας δαπανών για τα προγράμματα του ΕΣΠΑ 2014 - 2020 - Έλεγχοι νομιμότητας 
δημοσίων συμβάσεων συγχρηματοδοτούμενων πράξεων ΕΣΠΑ 2014-2020 από Αρχές Διαχείρισης και Ενδιάμεσους 
Φορείς - Διαδικασία ενστάσεων επί των αποτελεσμάτων αξιολόγησης πράξεων"» (Β’ 5968).

26. Την Σύσταση 2003/361/ΕΚ της Επιτροπής της 6ης Μαΐου 2003, σχετικά με τον ορισμό των πολύ μικρών, των μικρών 
και των μεσαίων επιχειρήσεων [Επίσημη Εφημερίδα L 124 της 20.05.2003].

27. Την Υ.Α. με αρ. 3357/ΕΥΣ/1338/27.01.2011 «Στοιχεία συστήματος για τον έλεγχο σώρευσης κρατικών ενισχύσεων», 
όπως ισχύει.

28. Το με αρ. πρωτ. 12078/ΕΥΘΥ/1150/25.11.2015 έγγραφο της ΕΥΘΥ με θέμα: «Περιγραφή του Συστήματος 
Διαχείρισης και Ελέγχου για τα ΕΠ του ΕΣΠΑ 2014-2020 που χρηματοδοτούνται από το ΕΤΠΑ, το ΕΚΤ και το ΤΣ στο 
πλαίσιο του Στόχου: Επενδύσεις στην Ανάπτυξη και την Απασχόληση»

29. Το με αρ. πρωτ. 4843/119432/03.11.2015 έγγραφο της Γενικής Γραμματείας Αγροτικής Πολιτικής και Διαχείρισης 
Κοινοτικών Πόρων με θέμα: «Κριτήριο Διαχωρισμού»

30. Τη με αρ. πρωτ. 126829/ΕΥΘΥ1217/8.12.2015 Κοινή Απόφαση των Υπουργών Οικονομικών και Οικονομίας, 
Ανάπτυξης και Τουρισμού «Σύστημα δημοσιονομικών διορθώσεων και διαδικασίες ανάκτησης αχρεωστήτως ή 
παρανόμως καταβληθέντων ποσών από πόρους του Κρατικού Προϋπολογισμού για την υλοποίηση Προγραμμάτων 
συγχρηματοδοτούμενων στο πλαίσιο του ΕΣΠΑ 2014-2020, σύμφωνα με το άρθρο 22 του Ν. 4314/2014» (ΦΕΚ 
2784/Β/21.12.2015)

31. Τη με αριθ. 1557/432Γ/Γ01/30.03.2016 Απόφαση του Υφυπουργού Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού για την 
Ανάδειξη Ενδιάμεσου Φορέα Διαχείρισης Κρατικών Ενισχύσεων του ΕΠΑΝΕΚ (ΑΔΑ: 6ΔΡ34653Ο7-4Υ0)

32. Τη με αρ. 2640/803Γ01/20.05.2016 σύμβαση του Υπουργείου Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού με τον ΕΦΕΠΑΕ 
για την υλοποίηση του έργου Ενδιάμεσου Φορέα Διαχείρισης Κρατικών Ενισχύσεων του ΕΠΑΝΕΚ καθώς και τις με 
αρ. 2574/712Γ/Γ01/17.04.2019 και 7857/1975Γ/Γ01/27.12.2019 τροποποιήσεις της αρχικής σύμβασης

33. Τη με αρ. 3505/815/Α1/30.06.2016 (Β’ 2143) Απόφαση του Υφυπουργού Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού με 
θέμα: «Ανάθεση καθηκόντων διαχείρισης για Πράξεις Κρατικών Ενισχύσεων του Επιχειρησιακού Προγράμματος 

A∆A: Ψ216Η-ΖΕΚ



 Ευρωπαϊκή Ένωση

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) Σελίδα 3

«Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία» στον «Ενδιάμεσο Φορέα Επιχειρησιακού Προγράμματος 
Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία -ΕΦΕΠΑΕ» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει

34. Τη με αρ. 595/104/Α1/8.2.2016 Απόφαση της Επιτροπής Παρακολούθησης του Ε.Π. «Ανταγωνιστικότητα, 
Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία», με την οποία εγκρίθηκαν η μεθοδολογία και τα κριτήρια επιλογής των 
επιχειρηματικών σχεδίων στο πλαίσιο της Δράσης «Αναβάθμιση πολύ μικρών και μικρών επιχειρήσεων για την 
ανάπτυξη των ικανοτήτων τους στις νέες αγορές»

35. Τη με αρ. 669/149/Α2/11.02.2016 (ΑΔΑ:ΩΘΥ24653Ο7-Κ42) απόφαση του Υφυπουργού Οικονομίας, Ανάπτυξης & 
Τουρισμού με θέμα: «Πρόσκληση υποβολής αιτήσεων χρηματοδότησης επενδυτικών σχεδίων στη Δράση 
“Αναβάθμιση πολύ μικρών και μικρών επιχειρήσεων για την ανάπτυξη των ικανοτήτων τους στις νέες αγορές” – ΕΣΠΑ 
2014-2020», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει

36. Τη με Α.Π. 7240/2358/A2/25.11.2016 (Α∆Α ΩΩΙΑ4653Ο7-ΠΜ7) Απόφαση με θέμα: Έγκριση αρχείου Συχνών 
Ερωτήσεων - Απαντήσεων για τη Δράση «Αναβάθμιση πολύ μικρών & μικρών επιχειρήσεων για την ανάπτυξη των 
ικανοτήτων τους στις νέες αγορές» του Ε.Π. «Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία (ΕΠΑνΕΚ)», 
ΕΣΠΑ 2014 – 2020

37. Τη με αρ. 6353/901/Α3/29.11.2017 (ΑΔΑ: 9ΟΩΤ465ΧΙ8 – Χ2Μ) απόφαση της Ειδικής Γραμματέως Διαχείρισης 
Τομεακών ΕΠ ΕΤΠΑ & ΤΣ με θέμα: «Ένταξη Πράξεων Κρατικών Ενισχύσεων στο πλαίσιο της πρόσκλησης 
“Αναβάθμιση πολύ μικρών και μικρών επιχειρήσεων για την ανάπτυξη των ικανοτήτων τους στις νέες αγορές” με 
Κωδικό ΟΠΣ A/A 1390 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανταγωνιστικότητα Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία 
(ΕΠΑΝΕΚ) ΕΣΠΑ 2014-2020» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει

38. Το γεγονός ότι οι δικαιούχοι που συμπεριλαμβάνονται στην παρούσα απόφαση δεν υπέβαλαν αίτημα τελικής 
επαλήθευσης – πιστοποίησης εντός της προβλεπόμενης προθεσμίας, όπως αυτή περιγράφεται στην αναλυτική 
πρόσκληση της Δράσης (Κεφάλαιο Ι.1.11.2 – «Παρακολούθηση πράξεων – Επαληθεύσεις – Πιστοποιήσεις»), ήτοι 
καθ’ όλη τη διάρκεια υλοποίησης του εκάστοτε έργου και το αργότερο εντός εξήντα (60) ημερών από την τυπική 
ημερομηνία λήξης του όπως αυτή ορίζεται στην απόφαση ένταξης συμπεριλαμβανομένων τυχόν παρατάσεων

39. Το γεγονός ότι σύμφωνα με την αναλυτική πρόσκληση της Δράσης (Κεφάλαιο Ι.1.11.2 – «Παρακολούθηση πράξεων 
– Επαληθεύσεις – Πιστοποιήσεις») εφόσον δεν έχει προηγηθεί Αίτημα Επαλήθευσης - Πιστοποίησης και δεν έχει 
προηγηθεί εκταμίευση επιχορήγησης ο Ε.Φ. προσκομίζει άμεσα και με σχετική εισήγηση το θέμα στην αρμόδια 
μονάδα παρακολούθησης της ΕΥΔ Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα», προκειμένου η τελευταία να γνωμοδοτήσει 
για την απένταξη ή μη του έργου

40. Τη σχετική επιστολή ενημέρωσης της αρμόδιας κατά περίπτωση περιφερειακής μονάδας στους δικαιούχους που 
συμπεριλαμβάνονται στην παρούσα απόφαση με την οποία ενημερώνονται ότι τα έργα τους οδηγούνται σε ανάκληση  
λόγω του ότι παρήλθε άπρακτη η προθεσμία υλοποίησης χωρίς την υποβολή τελικής αίτησης επαλήθευσης, σύμφωνα 
με τα οριζόμενα στο κεφάλαιο Ι.1.11.2 –«Παρακολούθηση πράξεων – Επαληθεύσεις – Πιστοποιήσεις» της 
Πρόσκλησης της δράσης «Αναβάθμιση πολύ μικρών και μικρών επιχειρήσεων για την ανάπτυξη των ικανοτήτων τους 
στις νέες αγορές» (ΕΠΑΝΕΚ) (ΕΣΠΑ 2014-2020)

41. Το γεγονός ότι οι δικαιούχοι που συμπεριλαμβάνονται στην παρούσα απόφαση δεν υπέβαλαν αντιρρήσεις εντός 
αποκλειστικής προθεσμίας δεκαπέντε (15) ημερών, από την επομένη λήψης της σχετικής επιστολής ενημέρωσης

42. Τη με αρ. πρωτ. 2060/27.7.2023 (εισερχόμενο ΕΥΔ Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα» 4129/27.7.2023) επιστολή 
του ΕΦΕΠΑΕ προς την ΕΥΔ Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα» με θέμα: «Διαβίβαση πράξεων της δράσης 
«Αναβάθμιση πολύ μικρών & μικρών επιχειρήσεων για την ανάπτυξη των ικανοτήτων τους στις νέες αγορές», προς 
έκδοση αποφάσεων Ανάκλησης»

43. Το γεγονός ότι οι δικαιούχοι που συμπεριλαμβάνονται στην παρούσα απόφαση δεν έχουν λάβει δημόσια 
χρηματοδότηση στο πλαίσιο της Δράσης «Αναβάθμιση πολύ μικρών και μικρών επιχειρήσεων για την ανάπτυξη των 
ικανοτήτων τους στις νέες αγορές» του ΕΠΑΝΕΚ – ΕΣΠΑ 2014-2020

44. Τη με αρ. πρωτ. 4604/5.9.2023 εισήγηση της Προϊσταμένης της ΕΥΔ Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα» για 
έκδοση απόφασης ανάκλησης ένταξης πράξέων από τη δράση με τίτλο «Αναβάθμιση πολύ μικρών και μικρών 
επιχειρήσεων για την ανάπτυξη των ικανοτήτων τους στις νέες αγορές» (κωδ. ΟΠΣ: 1390) του ΕΠΑΝΕΚ – ΕΣΠΑ 
2014-2020

45. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Την ανάκληση απόφασης ένταξης (προοίμιο απόφασης αρ. 37) ως προς τις πράξεις που συμπεριλαμβάνονται στον ακόλουθο 
πίνακα (Πίνακας 1) λαμβάνοντας υπόψη το γεγονός ότι οι δικαιούχοι δεν υπέβαλαν αίτημα τελικής επαλήθευσης – 
πιστοποίησης εντός της προβλεπόμενης προθεσμίας, όπως αυτή περιγράφεται στην αναλυτική πρόσκληση της Δράσης 
(Κεφάλαιο Ι.1.11.2 – «Παρακολούθηση πράξεων – Επαληθεύσεις – Πιστοποιήσεις»), ήτοι καθ’ όλη τη διάρκεια υλοποίησης 
του εκάστοτε έργου και το αργότερο εντός εξήντα (60) ημερών από την τυπική ημερομηνία λήξης του όπως αυτή ορίζεται 
στην απόφαση ένταξης συμπεριλαμβανομένων τυχόν παρατάσεων. 

A∆A: Ψ216Η-ΖΕΚ



 Ευρωπαϊκή Ένωση

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) Σελίδα 4

Πίνακας 1

Α/Α Επωνυμία Επιχείρησης Κωδ. ΟΠΣ Κωδ. Έργου 
(ΠΣΚΕ)

1 ΚΟΥΚΟΥΤΣΟΛΙΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 5024169 Ν4ΜΜ-00906

2 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ Ν. & ΣΙΑ Ε.Ε. 5024198 Ν4ΜΜ-01350

3 ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ 5024669 Ν4ΜΜ-04434

4 ΧΑΤΖΗΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 5024751 Ν4ΜΜ-04716

5 ΜΗΤΣΟΛΙΔΗΣ Δ. - ΖΑΧΑΡΙΑΔΗΣ Β. Ι.Κ.Ε. 5025188 Ν4ΜΜ-05310

6 Κ. Μοσχόπουλος- Ι. Μοσχόπουλος Ε.Ε. 5027639 Ν4ΜΜ-05721

7 ΜΑΝΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5025251 Ν4ΜΜ-05788

8 Δ. ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ & ΣΙΑ Ο.Ε. 5027644 Ν4ΜΜ-05851

9 ΠΕΤΚΟΥ ΧΡΗ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5025264 Ν4ΜΜ-05890

10 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 5025329 Ν4ΜΜ-06368

11 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΤΕΧΝΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΚΑΙ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 5027687 Ν4ΜΜ-06835

12 ΚΑΔΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 5025396 Ν4ΜΜ-06959

13 ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΣΥΝΕΡΓΩ 5025399 Ν4ΜΜ-06972

14 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ & ΣΙΑ Ο.Ε. 5025444 Ν4ΜΜ-07286

15 ΚΟΥΡΔΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 5025480 Ν4ΜΜ-07566

16 LIGHTFORM ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΟΠΤΙΚΗΣ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
Ι.Κ.Ε. 5025505 Ν4ΜΜ-07675

17 Μολώζης Δ. - Ευφραιμίδης Α. Ο.Ε. 5025549 Ν4ΜΜ-08042

18 ΑΦΟΙ Ι. ΚΑΚΑΝΗ Ο.Ε. 5025628 Ν4ΜΜ-08570

19 Η. Μποζατζίδης και ΣΙΑ Ε.Ε. 5027827 Ν4ΜΜ-09185

20 ΑΦΟΙ ΚΑΣΑΠΙΔΗ Ο.Ε 5025729 Ν4ΜΜ-09441

21 ΚΑΛΛΟΝΗ Α.Ε. 5025739 Ν4ΜΜ-09529

22 ΣΚΟΡΔΑΛΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 5025788 Ν4ΜΜ-09934

23 ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΧΑΤΖΗΧΡΗΣΤΟΣ 5027869 Ν4ΜΜ-10059

24 ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΓΓΕΛΑΚΑΚΗΣ-ΟΝΙΚ ΒΑΡΤΑΜΠΕΤΙΑΝ ΕΞΑΓΩΓΙΚΗ 
ΜΠΛΟΥΖΩΝ Α.Ε. 5023665 Ν4ΜΜ-00034

25 ΜΕΣΕΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5024136 Ν4ΜΜ-00245

A∆A: Ψ216Η-ΖΕΚ



 Ευρωπαϊκή Ένωση

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) Σελίδα 5

Α/Α Επωνυμία Επιχείρησης Κωδ. ΟΠΣ Κωδ. Έργου 
(ΠΣΚΕ)

26 ΒΕΡΓΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 5024139 Ν4ΜΜ-00257

27 ΥΔΡΟΗΛΕΚΤΡΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΑΓΚΙΣΤΡΟΥ ΙΙ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 5024142 Ν4ΜΜ-00290

28 ONESET ICT SERVICES PC 5024155 Ν4ΜΜ-00730

29 DOMISSIMA AE ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΧΗΜΙΚΩΝ ΔΟΜΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ 5024173 Ν4ΜΜ-00958

30 ΠΟΥΛΤΟΥΡΤΖΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ & ΣΙΑ ΟΕ 5024181 Ν4ΜΜ-01076

31 Σαρρής Αντώνιος & Σια Ο.Ε. 5024208 Ν4ΜΜ-01452

32 ΣΑΠΤΣΟΓΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 5024224 Ν4ΜΜ-01653

33 ΑΓΤΖΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5024235 Ν4ΜΜ-01806

34 PELLAS NATURE PRIVATE COMPANY 5024239 Ν4ΜΜ-01855

35 ΥΠΕΡΗΧΗΤΙΚΗ ΔΙΑΓΝΩΣΗ Α.ΠΗΓΑΔΑΣ ΙΔΩΤΙΚΟ ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΥΠΕΡΗΧΩΝ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε 5024255 Ν4ΜΜ-01996

36 ΦΥΣΙΚΗ ΠΕΡΙΠΟΙΗΣΗ ΜΑΛΛΙΩΝ NATURAL HAIR CARE ΕΤΑΙΡΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 5024289 Ν4ΜΜ-02338

37 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΚΩΝ. ΦΙΛΙΠΠΟΣ 5024314 Ν4ΜΜ-02597

38 CORK HELLAS - ΑΦΟΙ ΚΟΚΚΑΛΙΔΗ 5024325 Ν4ΜΜ-02726

39 ΓΚΟΝΔΡΟΥΦΗ ΧΡΗ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 5024338 Ν4ΜΜ-02788

40 ΑΡΙΑΔΝΗ ΚΑΙ ΑΣΠΑΣΙΑ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΟΕ 5024360 Ν4ΜΜ-02996

41 ΚΟΥΓΙΟΥΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 5024367 Ν4ΜΜ-03017

42 ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ 5024372 Ν4ΜΜ-03039

43 ΣΟΥΛΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ & ΣΙΑ ΕΕ 5024391 Ν4ΜΜ-03258

44 ΜΠΟΥΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 5024413 Ν4ΜΜ-03417

45 ΠΕΤΚΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 5024429 Ν4ΜΜ-03554

46 ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΚΑΡΚΑΤΣΟΥΛΗΣ & ΣΙΑ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ 5024432 Ν4ΜΜ-03578

47 ΜΕΛΩΔΙΚΟΣ FM ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 5024447 Ν4ΜΜ-03733

48 ΓΚΑΤΖΙΟΥΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 5024464 Ν4ΜΜ-03829

49 ΡΑΔΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α.Ε. 5024478 Ν4ΜΜ-03942

50 ΣΑΛΤΑΣ ΜΑΡΙΟΣ 5024498 Ν4ΜΜ-03964

A∆A: Ψ216Η-ΖΕΚ

mailto:gp@ipconsulting.gr


 Ευρωπαϊκή Ένωση

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) Σελίδα 6

Α/Α Επωνυμία Επιχείρησης Κωδ. ΟΠΣ Κωδ. Έργου 
(ΠΣΚΕ)

51 ΑΦΕΣ ΠΑΠΑ?ΟΠΟΥΛΟΥ & ΣΙΑ ΟΕ 5024541 Ν4ΜΜ-04032

52 ΤΑΟΥΣΙΑΝΗΣ Ν ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 5024545 Ν4ΜΜ-04052

53 MMS - ΔΙΑΦΗΜΙΣΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 5024547 Ν4ΜΜ-04073

54 Β. ΒΡΑΓΓΑΛΑΣ & ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ Ε.Ε. - ΜΕΛΕΤΕΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 5024571 Ν4ΜΜ-04118

55 ΤΣΕΧΙΛΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 5024597 Ν4ΜΜ-04202

56 Η ΣΕIΤΑΡΙΔΗΣ Ε ΠΑΣΧΟΥΔΗΣ KAI ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΕΤΕΡΟΡΡΥΘΜΗ 
ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΜΕΛΕΤΩΝ 5024598 Ν4ΜΜ-04205

57 ΛΕΥΚΑ ΜΑΡΜΑΡΑ ΒΕΡΟΙΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 5024601 Ν4ΜΜ-04233

58 ΣΤΡΑΤΟΥΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5024647 Ν4ΜΜ-04354

59 ΟΥΖΟΥΝΙΔΗΣ ΕΥΣ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5024098 Ν4ΜΜ-04527

60 ΠΑΠΑΚΙΠΗ ΜΑΡΙΑ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 5024755 Ν4ΜΜ-04762

61 ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΕΤΑΞΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. 5024104 Ν4ΜΜ-04770

62 ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ Α.Ε. ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΕΜΠΟΡΙΑ ΕΤΟΙΜΩΝ 
ΕΝΔΥΜΑΤΩΝ 5024801 Ν4ΜΜ-04835

63 ΑΛΦΑ ΙΑΤΡΙΚΗ - ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΟ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 5024803 Ν4ΜΜ-04846

64 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ & ΣΙΑ Ε.Ε. 5025147 Ν4ΜΜ-04938

65 ΠΟΥΓΑΡΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 5024111 Ν4ΜΜ-05008

66 ΑΜΠΑΤΖΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 5025165 Ν4ΜΜ-05097

67 ΚΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5025255 Ν4ΜΜ-05828

68 ΝΑΝΤΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΣ ΣΥΣΤΕΜΣ ΜΕΛΕΤΗ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΕΜΠΟΡΙΑ 
ΚΑΛΩΔΙΩΣΕΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 5025271 Ν4ΜΜ-05946

69 ΠΑΠΟΥΛΙΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ - ΦΩΤΙΟΣ 5025277 Ν4ΜΜ-06025

70 ΕΝΙΜΕΞ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΕΣ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 5025279 Ν4ΜΜ-06050

71 ΠΑΠΑΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΚΩΝ. ΑΛΕΞΑΝ?ΡΟΣ 5025294 Ν4ΜΜ-06140

72 ΝΑΝΤΥ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΑΥΤΟΜΑΤΩΝ ΠΟΡΤΩΝ ΚΑΙ 
ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ - ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΠΩΛΗΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΚΙΝΗΤΩΝ 5025302 Ν4ΜΜ-06176

73 ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΙΝΤΖΙΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 5024590 Ν4ΜΜ-06407

74 ΚΟΥΡΑΤΖΙΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 5025350 Ν4ΜΜ-06561

75 3ΠΙ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΙΑ 5025363 Ν4ΜΜ-06634

A∆A: Ψ216Η-ΖΕΚ



 Ευρωπαϊκή Ένωση

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) Σελίδα 7

Α/Α Επωνυμία Επιχείρησης Κωδ. ΟΠΣ Κωδ. Έργου 
(ΠΣΚΕ)

76 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙΒΑΖΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. 5025365 Ν4ΜΜ-06646

77 Δ ΚΑΙ Ε ΜΑΡΤΣΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 5025368 Ν4ΜΜ-06716

78 ΓΙΩΤΗΣ ΣΠΥ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5025388 Ν4ΜΜ-06862

79 ONE ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΡΙΑ 5024627 Ν4ΜΜ-06882

80 ΚΑΡΑΤΣΙΑΛΗ ΑΦΟΙ & ΣΙΑ ΟΕ 5025450 Ν4ΜΜ-07322

81 ΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 5025477 Ν4ΜΜ-07538

82 ΕΒΙΤΑ PLUS ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΧΑΡΤΟΥ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 5025483 Ν4ΜΜ-07583

83 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ Δ. - ΔΗΜΟΥ Β. Ο.Ε. 5025484 Ν4ΜΜ-07584

84 ΖΑΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΕΘΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΔΙΕΘΝΩΝ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 5024680 Ν4ΜΜ-07770

85 ΕΥΡΩΜΕΤΑΛ ΑΕ 5025529 Ν4ΜΜ-07930

86 Γ. ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ & ΣΙΑ Ο.Ε. 5025532 Ν4ΜΜ-07958

87 ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. 5025548 Ν4ΜΜ-08018

88 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 5025550 Ν4ΜΜ-08054

89 ΥΔΡΟΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 5025553 Ν4ΜΜ-08067

90 ΓΟΥΙΝΑΓΚΡΟ ΙΚΕ 5025560 Ν4ΜΜ-08106

91 ΠΗΛΕΙΔΗΣ ΘΩΜΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 5025609 Ν4ΜΜ-08405

92 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΘΩΜΑΣ 5025683 Ν4ΜΜ-09026

93 ΣΥΜΕΩΝ ΨΑΡΑΔΕΛΛΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 5025698 Ν4ΜΜ-09160

94 ΠΡΑΣΣΑΣ ΠΑΝ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5025700 Ν4ΜΜ-09171

95 Π. ΚΑΚΑΒΑΝΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. 5025705 Ν4ΜΜ-09205

96 ΚΑΝΑΚΗΣ LOGISTICS ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 5025710 Ν4ΜΜ-09227

97 ΤΖΑΦΕΡΗΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΉ Ο.Ε. 5025713 Ν4ΜΜ-09246

98 ΕΝΤΕΡΚΟΜ ΤΕΚΝΟΛΟΤΖΙΣ ΑΒΕΕ 5025722 Ν4ΜΜ-09308

99 ΧΑΛΚΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 5025094 Ν4ΜΜ-09648

100 ΧΑΧΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ 5025751 Ν4ΜΜ-09675

101 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΔΙΨΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΕ 5025766 Ν4ΜΜ-09766

A∆A: Ψ216Η-ΖΕΚ



 Ευρωπαϊκή Ένωση

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) Σελίδα 8

Α/Α Επωνυμία Επιχείρησης Κωδ. ΟΠΣ Κωδ. Έργου 
(ΠΣΚΕ)

102 GLOBAL INTERIOR SYSTEMS ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 5025847 Ν4ΜΜ-10435

103 ΓΙΟΒΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5025858 Ν4ΜΜ-10473

104 Π. ΓΚΑΛΙΟΥ & ΣΙΑ ΟΕ 5025860 Ν4ΜΜ-10491

105 ΣΤΑΝΙΤΣΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 5025906 Ν4ΜΜ-10890

106 ΚΡΟΥΣΤΑ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 5025925 Ν4ΜΜ-11026

107 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε 5025937 Ν4ΜΜ-11149

108 Σαββαϊδου Βαϊτσα 5025941 Ν4ΜΜ-11193

109 ΔΕΛΗ ΕΛΕΝΗ 5025944 Ν4ΜΜ-11207

110 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΜΕΠΕ 5025948 Ν4ΜΜ-11226

111 ΗΛΙΑΔΗΣ ΙΩΑΚΕΙΜ 5025949 Ν4ΜΜ-11231

112 ΔΟΒΛΕΤΟΓΛΟΥ ΠΟΥΛΧΕΡΙΑ 5025964 Ν4ΜΜ-11291

113 ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 5026004 Ν4ΜΜ-11545

114 ΒΕΡΒΕΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5026019 Ν4ΜΜ-11705

115 ΑΦΟΙ ΧΑΤΖΗΒΡΕΤΤΑ Ο.Ε. 5026030 Ν4ΜΜ-11776

116 ΠΑΤΕΝΙΑΤΖΗ ΣΤΕ. ΑΓΓΕΛΙΚΗ 5026045 Ν4ΜΜ-11923

117 ΜΠΕΚΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 5026063 Ν4ΜΜ-12147

118 SICOA ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ 5026085 Ν4ΜΜ-12372

119 ΙΑΤΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ- RHESUS ΚΗΦΙΣΙΑΣ 
ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ ΕΡΓΑΤΗΡΙΟ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ 5026095 Ν4ΜΜ-12521

120 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 5026096 Ν4ΜΜ-12531

121 ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5026100 Ν4ΜΜ-12621

122 ΥΔΡΟΜΑΡΚΕΤ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 5026107 Ν4ΜΜ-12741

123 ΑΣΤΕΡΙΟΣ & Χ. ΓΟΥΣΙΟΣ & ΣΙΑ ΕΕ 5026110 Ν4ΜΜ-12803

124 ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ 5024039 Ν4ΜΜ-00795

125 ΜΠΟΝΑΤΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 5024065 Ν4ΜΜ-02460

126 NET PLAST ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 5024092 Ν4ΜΜ-04119

127 ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 5024094 Ν4ΜΜ-04272

A∆A: Ψ216Η-ΖΕΚ



 Ευρωπαϊκή Ένωση

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) Σελίδα 9

Α/Α Επωνυμία Επιχείρησης Κωδ. ΟΠΣ Κωδ. Έργου 
(ΠΣΚΕ)

128 ΤΑΜΙΩΛΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 5024588 Ν4ΜΜ-06386

129 ΚΡΗΤΩΝ ΔΙΑΤΡΟΦΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 5024592 Ν4ΜΜ-06422

130 ΜΑΝΙΑΔΗ ΕΛΕΝΗ ΑΡΓΥΡΗ 5024657 Ν4ΜΜ-07466

131 Ε. ΚΑΡΑΜΟΥΖΗ - Θ. ΜΠΙΤΣΙΟΣ Ο.Ε. 5023692 Ν4ΜΜ-00579

132 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 5023699 Ν4ΜΜ-01487

133 ΑΦΟΙ Δ. ΚΟΡΟΒΕΣΗ Ο.Ε. 5023706 Ν4ΜΜ-02186

134 ΜΟΝΑΔΑ ΧΡΟΝΙΑΣ ΑΙΜΟΚΑΘΑΡΣΗΣ ΑΛΕΞΙΑ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΙΑ 5023721 Ν4ΜΜ-04175

135 Κ. ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. 5023723 Ν4ΜΜ-04623

136 Κ. ΒΟΙΛΑΚΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε 5023726 Ν4ΜΜ-05138

137 ΤΑΝΤΗΣ ΗΛΙΑΣ 5023727 Ν4ΜΜ-05251

138 ΛΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5023731 Ν4ΜΜ-05816

139 ΘΗΒΑΙΚΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 5023734 Ν4ΜΜ-06359

140 ΜΑΡΜΑΡΑ ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ ΕΞΟΡΥΞΗΣ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΜΑΡΜΑΡΩΝ 5023735 Ν4ΜΜ-06581

141 ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΓΙΟΥ ΘΩΜΑ Δ.ΣΥΡΜΑΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ 5023783 Ν4ΜΜ-07758

142 ΓΑΛΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5023792 Ν4ΜΜ-08986

143 COLTECH ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 5023799 Ν4ΜΜ-10280

144 ΚΟΡΟΖΗΣ ΣΤ. ΑΝΤΩΝΙΟΣ 5023807 Ν4ΜΜ-11531

145 ΒΕΣΤΦΑΛΙΑ TECHNOLOGIES ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 5024195 Ν4ΜΜ-01299

146 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΕΥΑ. ΑΝΤΩΝΙΟΣ 5024295 Ν4ΜΜ-02407

147 TREDY Μονοπρόσωπη Εταιρεία Περιορισμένης Ευθύνης 5024339 Ν4ΜΜ-02789

148 ΓΕΡΟΚΩΣΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 5024422 Ν4ΜΜ-03504

149 ΘΕΟΔΩΡΟΥ Δ. ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 5024736 Ν4ΜΜ-04666

150 ΑΚΤΟΥΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ Α.Β.Ε.Ε 5025150 Ν4ΜΜ-04972

151 BAΡΝΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. 5025231 Ν4ΜΜ-05615

152 Κ. ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ - ΥΕ IGNATOVA OE 5025238 Ν4ΜΜ-05693

153 PIE LAB ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 5025256 Ν4ΜΜ-05839

154 ΤΟΥΡΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5025303 Ν4ΜΜ-06177

A∆A: Ψ216Η-ΖΕΚ



 Ευρωπαϊκή Ένωση

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) Σελίδα 10

Α/Α Επωνυμία Επιχείρησης Κωδ. ΟΠΣ Κωδ. Έργου 
(ΠΣΚΕ)

155 ΖΔΑΝΗΣ ΔΗΜ. ΗΛΙΑΣ 5025384 Ν4ΜΜ-06831

156 ΑΝΤΑΙΟΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ Α.Ε. ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΛΑΤΟΜΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ ΚΤΗΜΑΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 5025390 Ν4ΜΜ-06909

157 ΚΑΡΑΜΟΥΣΛΗ ΣΟΦΙΑ 5025394 Ν4ΜΜ-06952

158 ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 5025552 Ν4ΜΜ-08066

159 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΜΑΝΟΥΕΛΑ 5025603 Ν4ΜΜ-08328

160 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΑΜΠΥΛΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 5025605 Ν4ΜΜ-08351

161 ΜΠΕΛΑΓΙΑ Φ. & ΣΙΑ Ο.Ε. 5025664 Ν4ΜΜ-08805

162 ΑΦΟΙ ΚΑΠΟΥΡΝΙΩΤΗ ΟΕ 5025725 Ν4ΜΜ-09371

163 ΜΟΥΛΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 5025767 Ν4ΜΜ-09772

164 ΜΠΑΜΠΟΥΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 5025777 Ν4ΜΜ-09857

165 ΓΟΥΑΙΜΠΡΑΟΥ ΑΡΘ. ΑΜΑΝΤΑ 5025819 Ν4ΜΜ-10282

166 ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΠΑΝ. ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 5025900 Ν4ΜΜ-10816

167 ΛΑΒΔΑΣ ΝΙΚ. ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 5025951 Ν4ΜΜ-11238

168 ΤΣΙΝΤΣΙΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 5026013 Ν4ΜΜ-11666

169 Α ΓΚΑΝΑΣ Ι ΠΕΤΡΟΥ ΟΕ 5026081 Ν4ΜΜ-12337

170 TERRA GRAPHICA ΓΡΑΦΙΚΕΣ ΤΕΧΝΕΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 5023811 Ν4ΜΜ-00157

171 ΗΛΕΚΤΡΟΡΟΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ 5023821 Ν4ΜΜ-00401

172 KORD GROUP BEAUTY ΠΡΟΪΟΝΤΑ & ΥΠΗΡ.ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΥΓΙΕΙΝΗΣ 
ΘΕΡΑΠΕΙΑΣ Α.Ε. 5023822 Ν4ΜΜ-00402

173 ΓΕΩΡΓΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 5023838 Ν4ΜΜ-00816

174 ΠΑΓΚΑ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΥΛΑ ΚΑΙ ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ο.Ε. 5023682 Ν4ΜΜ-00836

175 Παρασκευή Σπυροπούλου 5023852 Ν4ΜΜ-01218

176 ΠΑΠΑΣΤΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5023877 Ν4ΜΜ-01745

177 ΜΟΥΛΙΝΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΤΟΥ ΣΠΥΡΟΥ 5023878 Ν4ΜΜ-01781

178 ΚΩΣΤΟΓΛΟΥ ΔΗΜ. ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 5023882 Ν4ΜΜ-01956

179 ΚΩΤΗ ΝΙΚ. ΔΕΣΠΟΙΝΑ 5023893 Ν4ΜΜ-02073

180 ΒΟΥΒΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 5023899 Ν4ΜΜ-02101

A∆A: Ψ216Η-ΖΕΚ



 Ευρωπαϊκή Ένωση

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) Σελίδα 11

Α/Α Επωνυμία Επιχείρησης Κωδ. ΟΠΣ Κωδ. Έργου 
(ΠΣΚΕ)

181 ΣΚΑΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 5023905 Ν4ΜΜ-02190

182 ΖΕΙΜΠΕΚΟΥ ΙΩΑ. ΣΟΦΙΑ 5023910 Ν4ΜΜ-02293

183 ΔΡΙΒΑΣ ΓΕΩ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5023742 Ν4ΜΜ-02437

184 Β. ΛΟΥΛΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 5023918 Ν4ΜΜ-02470

185 ΤΣΕΡΕΓΚΟΥΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5023943 Ν4ΜΜ-03033

186 ΖΑΦΕΙΡΗΣ  ΜΙΧΑΗΛ 5023968 Ν4ΜΜ-03777

187 ΛΕΒΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε 5023983 Ν4ΜΜ-04153

188 GDS ΨΗΦΙΑΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 5023985 Ν4ΜΜ-04164

189 Ιατρική Φροντίδα Κω Ετειαρεία Περιορισμένης Ευθύνης 5023689 Ν4ΜΜ-04275

190 ΒΕΡΓΟΣ ΠΕΤ. ΑΝΔΡΕΑΣ 5023995 Ν4ΜΜ-04326

191 ΑΦΟΙ ΓΡ. ΠΑΓΩΝΑ ΟΕ 5024002 Ν4ΜΜ-04438

192 Γ. ΖΑΦΕΙΡΕΛΛΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 5024011 Ν4ΜΜ-04554

193 Γ.ΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 5024020 Ν4ΜΜ-04688

194 Ι. ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε 5024025 Ν4ΜΜ-04767

195 ΚΑΡΒΕΛΙ ΕΠΕ 5024110 Ν4ΜΜ-04914

196
ΠΑΝΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΙ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚΟΙ ΑΜΥΝΤΙΚΟΙ 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΙ & ΙΔ.ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΕΡΗΣΙΩΝ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 
ΑΕΒΕ

5024517 Ν4ΜΜ-05063

197 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΙΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 5026117 Ν4ΜΜ-05076

198 REGULON?ΓΟΝΙΔΙΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 5026118 Ν4ΜΜ-05084

199 CINE MASS ΙΚΕ 5024565 Ν4ΜΜ-05236

200 ΕΛΕΝΗ ΠΟΥΛΙΟΥ & ΣΙΑ ΟΕ 5024614 Ν4ΜΜ-05468

201 ΟΡΘΟΜΟΡΙΑΚΗ ΔΙΑΤΡΟΦΗ ΚΑΙ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
Ε.Π.Ε. 5024615 Ν4ΜΜ-05469

202 Πανίδης Χρήστος 5024639 Ν4ΜΜ-05557

203 Θ.ΜΑΡΑΝΤΙΝΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 5024665 Ν4ΜΜ-05751

204 ΜΑΥΡΙΔΟΓΛΟΥ ΗΛΙΑΣ 5024709 Ν4ΜΜ-05762

205 Ε. ΝΟΜΙΚΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΤΕΡΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 5024711 Ν4ΜΜ-05814

A∆A: Ψ216Η-ΖΕΚ



 Ευρωπαϊκή Ένωση

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) Σελίδα 12

Α/Α Επωνυμία Επιχείρησης Κωδ. ΟΠΣ Κωδ. Έργου 
(ΠΣΚΕ)

206 ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. 5024771 Ν4ΜΜ-05987

207 Κριτσέλη Παναγιώτα 5024794 Ν4ΜΜ-06208

208 ΑΦΟΙ ΧΑΤΖΗΣΥΜΕΩΝ ΟΕ 5024817 Ν4ΜΜ-06278

209 ΔΙΑΚΟΥΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ – ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΧΑΡΙΤΩΜΕΝΗ Ο.Ε. 5023750 Ν4ΜΜ-06357

210 SIGNTECH OE 5024824 Ν4ΜΜ-06400

211 ZAPOLIA DIGITAL ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 5024841 Ν4ΜΜ-06693

212 HYDROFUN ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ ΕΠΕ 5024849 Ν4ΜΜ-06826

213 ΓΑΛΙΩΤΟΥ Δ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 5024864 Ν4ΜΜ-07073

214 ARTE ΟSΑKΑ HELLΑS ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ ΧΡΩΜΑΤΩΝ ΕΤΑΙΡΙΑ 
ΠΕΡΙΩΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 5024867 Ν4ΜΜ-07169

215 ΒΙΟΜΕΡΙΜΝΑ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΙΑΤΡΙΚΗ ΕΠΕ 5024870 Ν4ΜΜ-07260

216 Σ. ΠΑΤΣΙΑΝΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. 5024872 Ν4ΜΜ-07283

217 T.T. TECHNOSTORE IKE 5024889 Ν4ΜΜ-07567

218 ΜΟΝΑΝΤΕΡΟΥ ΚΩΝ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 5024892 Ν4ΜΜ-07620

219 CREDIT CONTROL ADVISORS ΙΚΕ 5024896 Ν4ΜΜ-07755

220 INFAMOUS LABS HELLAS ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 5024897 Ν4ΜΜ-07757

221 ΠΑΠΑΔΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 5024902 Ν4ΜΜ-07855

222 ΠΑΓΚΑ - ΠΑΓΚΑΔΑΚΗ ΑΝΝΑ 5023757 Ν4ΜΜ-07929

223 ΔΟΜΙΚΑ ΥΛΙΚΑ ΣΑΝΤΟΡΙΝΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 5023760 Ν4ΜΜ-08259

224 TROIS BY LOGOTHETIDI ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 5024923 Ν4ΜΜ-08428

225 Α ΣΠΗΛΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 5024927 Ν4ΜΜ-08495

226 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 5024928 Ν4ΜΜ-08518

227 ΔΑΜΙΓΟΣ ΑΡ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 5024938 Ν4ΜΜ-08786

228 ΤΖΑΜΠΑΖΙΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 5024942 Ν4ΜΜ-08833

229 ΡΙΓΓΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 5024943 Ν4ΜΜ-08842

230 ΚΥΠΑΡΙΣΣΗΣ ΚΑΙ ΜΑΝΙΑΤΑΚΟΥ ΟΕ 5024809 Ν4ΜΜ-09083

231 ΑΘΗΝΑΙΟΝ ΑΚΤΕΕ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΙΚΗ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΗ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 5024963 Ν4ΜΜ-09404

A∆A: Ψ216Η-ΖΕΚ



 Ευρωπαϊκή Ένωση

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) Σελίδα 13

Α/Α Επωνυμία Επιχείρησης Κωδ. ΟΠΣ Κωδ. Έργου 
(ΠΣΚΕ)

232 STEFI SOT. SPIRO 5024968 Ν4ΜΜ-09563

233 POLIMETAL-ΜΙΧΑΗΛ ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 5024973 Ν4ΜΜ-09855

234 ΜΑΚΗΣ Κ. ΜΑΘΙΑΣΟΣ & ΣΙΑ ΟΕΕ 5023768 Ν4ΜΜ-10214

235 ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΟΞΙΑΔΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΓΙΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΚΑΙ ΟΙΚΙΣΤΙΚΗ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 5024997 Ν4ΜΜ-10403

236 ΤΣΑΛΚΟΥΤΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 5024999 Ν4ΜΜ-10430

237 Φ Θ ΓΕΩΡΓΑΚΕΛΛΟΣ Ε ΒΑΡΔΟΥΛΑΚΗΣ ΟΕ 5025006 Ν4ΜΜ-10610

238 ΑΡΧΥΤΑΣ ΜΗΧΑΝΙΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ 5025008 Ν4ΜΜ-10724

239 ΜΟΡΕΑΣ ΠΕΤΡΟΧΗΜΙΚΑ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 5025013 Ν4ΜΜ-10896

240 ΠΑΙΔΙΚΑ ΚΑΡΤΟΥΝΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑ ΤΑΙΝΙΩΝ ΚΑΙ 
ΚΙΝΟΥΜΕΝΩΝ ΣΧΕΔΙΩΝ ΜΕΠΕ 5025016 Ν4ΜΜ-10964

241 ΦΩΤΟΒΟΛΑΤΪΚΟ ΠΑΡΚΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΑΦΟΙ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΙ Ο.Ε. 5025023 Ν4ΜΜ-11292

242 ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ - ΕΜΠΟΡΙΚΗ - ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ - ΕΞΑΓΩΓΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ ΟΠΤΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΑΡΑΤΣΟΠΟΥΛΟΣ Α.Ε.Β.Ε. 5025039 Ν4ΜΜ-11551

243 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΣΙΓΚΑΣ & ΣΙΑ ΟΕ 5025040 Ν4ΜΜ-11563

244 ΚΥΤΙΟΔΥΝΑΜΙΚΗ - ΧΑΡΤΟΣΥΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ Α.Β.Ε.Ε. 5025044 Ν4ΜΜ-11631

245 ΑΒΡΑΜΠΟΥ - ΤΣΙΑΚΟΣ ΟΕ 5025045 Ν4ΜΜ-11646

246 ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΣΥΝΑΙΤΕΡΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ 
ΟΙ ΕΣΤΙΑΔΕΣ 5025048 Ν4ΜΜ-11714

247 Π. ΤΣΟΥΓΚΡΙΑΝΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. 5025071 Ν4ΜΜ-12266

248 ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΜΠΟΡΙΟΥ ΚΑΙ ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΩΝ ΑΒΕΛ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 5025078 Ν4ΜΜ-12529

249 ΜΠΟΥΓΑΤΣΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 5025080 Ν4ΜΜ-12771

250 ΖΕΚΑ ΠΑΣΧΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 5024207 Ν4ΜΜ-01437

251 ΤΣΟΥΚΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5024223 Ν4ΜΜ-01615

252 ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ 5024059 Ν4ΜΜ-02222

253 ΖΗΣΗΣ ΣΠΟΡ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 5024296 Ν4ΜΜ-02414

254 ΒΛΑΧΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 5024331 Ν4ΜΜ-02737

255 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ 5024376 Ν4ΜΜ-03083

A∆A: Ψ216Η-ΖΕΚ



 Ευρωπαϊκή Ένωση

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) Σελίδα 14

Α/Α Επωνυμία Επιχείρησης Κωδ. ΟΠΣ Κωδ. Έργου 
(ΠΣΚΕ)

256 ΜΙΧΑΗΛ ΚΑΖΑΝΤΖΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε 5024377 Ν4ΜΜ-03153

257 ΣΙΝΤΟΣ  ΜΙΧΑΗΛ 5024475 Ν4ΜΜ-03890

258 COMITECH AΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΡΙΑ 5024543 Ν4ΜΜ-04044

259 ΦΩΤΟΛΙΘΟΣ Α.Ε 5024109 Ν4ΜΜ-04899

260 ΤΣΙΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΕΘΝΙΚΕΣ & ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ ΜΕΠΕ 5025191 Ν4ΜΜ-05332

261 ΜΕΡΕΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5025248 Ν4ΜΜ-05766

262 ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ Γ. ΙΩΑΝΝΗΣ 5025249 Ν4ΜΜ-05780

263 ΓΟΥΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 5025268 Ν4ΜΜ-05908

264 ΙΑΣΗ ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΟ & ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟ ΙΑΤΡΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ - 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ & ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΙΑΤΡΙΚΗ Ο.Ε. 5025304 Ν4ΜΜ-06180

265 ΜΑΜΑΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 5025319 Ν4ΜΜ-06282

266 ΚΑΡΑΙΝΔΡΟΣ ΚΩΝ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5025420 Ν4ΜΜ-07057

267 BEAUTY BRANDS STORE ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 5025429 Ν4ΜΜ-07146

268 AΒΙΑΤΟΠ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 5025462 Ν4ΜΜ-07375

269 ΠΕΛΑΣΓΑΙΑ ΕΞΑΓΩΓΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 5024674 Ν4ΜΜ-07493

270 ΑΦΟΙ ΝΤΟΤΣΙΚΑ Ο.Ε. 5025469 Ν4ΜΜ-07499

271 ΑΡΓΥΡΩ ΜΠΑΡΙΑΜΗ 5025478 Ν4ΜΜ-07547

272 ΦΛΩΡΟΥΣ ΑΤΕ 5025573 Ν4ΜΜ-08197

273 ΚΕΡΚΥΡΑ ΥΓΕΙΑ ΙΑΤΡΙΚΗ ΙΚΕ 5024696 Ν4ΜΜ-08225

274 ΑΦΟΙ ΚΑΡΑΠΑΝΟΥ Ο.Ε. 5025585 Ν4ΜΜ-08241

275 ΣΤΑΣΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 5025592 Ν4ΜΜ-08283

276 ΣΚΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5024708 Ν4ΜΜ-08385

277 ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ ΜΑΙΕΥΤΗΡΙΟ ΗΩ ΕΠΕ 5025645 Ν4ΜΜ-08670

278 ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΡΟΜΗΤΣΑΡΗΣ & ΣΙΑ ΕΕ 5025659 Ν4ΜΜ-08771

279 ΞΟΥΛΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 5025669 Ν4ΜΜ-08896

280 ΝΤΑΦΛΟΣ ΑΠΟ. ΙΩΑΝΝΗΣ 5025670 Ν4ΜΜ-08932

281 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 5025673 Ν4ΜΜ-08957

A∆A: Ψ216Η-ΖΕΚ



 Ευρωπαϊκή Ένωση

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) Σελίδα 15

Α/Α Επωνυμία Επιχείρησης Κωδ. ΟΠΣ Κωδ. Έργου 
(ΠΣΚΕ)

282 ΚΥΡΙΑΚΟΓΚΩΝΑΣ Κ - ΚΥΠΑΡΙΣΣΗΣ Ε ΟΕ 5025091 Ν4ΜΜ-09459

283 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 5025763 Ν4ΜΜ-09711

284 ΑΝΩΓΙΑΤΗ ΑΝΘΗ 5025779 Ν4ΜΜ-09872

285 ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 5025780 Ν4ΜΜ-09882

286 ΚΑΛΑΜΑΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5025783 Ν4ΜΜ-09906

287 ΜΗΤΡΕΛΗΣ ΙΩΑΝ. ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 5025802 Ν4ΜΜ-10092

288 ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΕΠΕ 5025817 Ν4ΜΜ-10251

289 ΚΑΛΛΕΡΓΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ 5025903 Ν4ΜΜ-10864

290 ΝΕΣΣΕΡΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 5025920 Ν4ΜΜ-11000

291 ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 5025952 Ν4ΜΜ-11247

292 ΣΑΚΟΥΦΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5025963 Ν4ΜΜ-11289

293 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΙ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 5026006 Ν4ΜΜ-11567

294 ΚΤΙΡΙΟ ΔΟΜΙΚΑ ΥΛΙΚΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 5026018 Ν4ΜΜ-11693

295 ΑΡΜΕΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 5026025 Ν4ΜΜ-11733

296 ΠΑΓΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 5025129 Ν4ΜΜ-11917

297 ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5026049 Ν4ΜΜ-11942

298 ΜΠΙΡΗ ΝΙΚ. ΓΕΩΡΓΙΑ 5026053 Ν4ΜΜ-11972

299 ΜΠΛΕΤΣΑΣ Σ. - ΣΙΔΕΡΗΣ Η. Ο.Ε. 5026058 Ν4ΜΜ-12055

300 ΝΤΑΛΙΑ ΟΛΓΑ 5026086 Ν4ΜΜ-12375

301 Λιόντος Κωνσταντίνος (Ατομική Επιχείρηση) 5026089 Ν4ΜΜ-12473

302 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 5026106 Ν4ΜΜ-12735

303 ΣΠΥΡΟΠΟΎΛΟΥ ΧΑΡΊΚΛΕΙΑ 5026109 Ν4ΜΜ-12800

304 ΝΤΑΚΟΥΛΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 5026111 Ν4ΜΜ-12821

305 ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΟΥ ΔΟΜΝΙΚΗ 5027879 Ν4ΜΜ-10302

306 ΜΠΑΝΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 5025862 Ν4ΜΜ-10502

307 ΜΕΤΑΞΑΣ Π. - ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ Δ. Ο.Ε. 5025892 Ν4ΜΜ-10797

308 Τεχνική Επισκευαστική Έβρου Εταιρεία Περιορισμένης Ευθύνης 5025905 Ν4ΜΜ-10887

A∆A: Ψ216Η-ΖΕΚ



 Ευρωπαϊκή Ένωση

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) Σελίδα 16

Α/Α Επωνυμία Επιχείρησης Κωδ. ΟΠΣ Κωδ. Έργου 
(ΠΣΚΕ)

309 ΔΗΜΗΤΡΕΙΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ 5026031 Ν4ΜΜ-11779

310 ΘΑΣΙΩΝ ΙΑΣΙΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ ΙΑΤΡΙΚΗ ΙΔΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 5026061 Ν4ΜΜ-12081

311 ΒΕΡΓΙΔΗΣ ΜΟΔΕΣΤΟΣ 5027464 Ν4ΜΜ-00386

312 ΙΝΤΕΡΑΛΛΙΣ ΧΗΜΙΚΑ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 5027484 Ν4ΜΜ-01451

313 ΩΔΕΙΟ ΜΟΥΣΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΕ 5027491 Ν4ΜΜ-01769

314 ΛΑΖΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 5027567 Ν4ΜΜ-04172

315 ΤΑΣΚΟΥΔΗΣ Ι. ΝΙΚΟΛΑΟΣ - ΓΚΑΤΖΙΟΣ Ι. ΦΩΤΙΟΣ Ο.Ε. 5027583 Ν4ΜΜ-04537

316 ΣΚΑΛΚΟΣ ΕΠΕ 5027589 Ν4ΜΜ-04660

317 GLOBAL IG ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 5027597 Ν4ΜΜ-04864

318 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΦΟΛΙΑΤΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 5027612 Ν4ΜΜ-05155

319 ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ - ΕΙΣΑΓΩΓΗ, ΕΞΑΓΩΓΗ, 
ΕΜΠΟΡΙΑ, ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΕΦΟΔΙΩΝ ΚΑΙ ΣΥΝΑΦΩΝ ΕΙΔΩΝ 5027615 Ν4ΜΜ-05218

320 ΤΣΙΑΝΤΟΥΛΗΣ ΕΛΑΣΤΙΚΑ ΚΑΙ ΕΙΔΗ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 5027642 Ν4ΜΜ-05807

321 ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5027994 Ν4ΜΜ-05863

322 ΑΓΡΟΜΑΣΤΕΡΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ ΕΠΕ 5027662 Ν4ΜΜ-06311

323 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΕΛΕΝΗ 5027671 Ν4ΜΜ-06512

324 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ Δ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 5027672 Ν4ΜΜ-06530

325 ΧΑΛΥΒΕΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΚΑΙ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΜΕΤΑΛΛΩΝ 5027691 Ν4ΜΜ-06910

326 Ι.ΠΡΩΤΟΠΑΠΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε 5027706 Ν4ΜΜ-07287

327 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤ. ΘΩΜΑΣ 5027714 Ν4ΜΜ-07444

328 ΓΚΟΓΚΑΣ - ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 5027715 Ν4ΜΜ-07473

329 ΑΝΟΔΟΣ ΑΤΕ 5028003 Ν4ΜΜ-08183

330 ΒΙΡΟ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ε.Π.Ε. 5027750 Ν4ΜΜ-08305

331 Χρήστος Καρακίτσος 5027807 Ν4ΜΜ-08824

332 ΓΕΩΘΕΡΜΙΚΕΣ ΠΑΡΑΓΩΓΕΣ ΣΠΙΡΟΥΛΙΝΑΣ ΘΕΡΜΩΝ ΝΙΓΡΙΤΑΣ ΕΠΕ 5027818 Ν4ΜΜ-09113

333 MICRO XTREME ΑΘΛΗΤΙΚΑ ΕΙΔΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ 5027847 Ν4ΜΜ-09610

A∆A: Ψ216Η-ΖΕΚ



 Ευρωπαϊκή Ένωση

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) Σελίδα 17

Α/Α Επωνυμία Επιχείρησης Κωδ. ΟΠΣ Κωδ. Έργου 
(ΠΣΚΕ)

334 ΜΑΡΙΑ ΤΣΕΛΕΠΙΔΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 5027848 Ν4ΜΜ-09622

335 Δημητριάδου Ζωή 5027855 Ν4ΜΜ-09704

336 ΒΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 5027862 Ν4ΜΜ-09836

337 Κωνσταντίνος Δαγκούλης και ΣΙΑ Ε.Ε. 5027884 Ν4ΜΜ-10416

338 ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ & ΣΙΑ ΟΕ 5027902 Ν4ΜΜ-10906

339 ΣΙΑΜΑΤΡΑΣ Α.Ε 5027907 Ν4ΜΜ-11046

340 ΑΦΟΙ ΖΑΦΕΙΡΙΑΔΗ ΣΙΑ ΟΕ 5027917 Ν4ΜΜ-11331

341 ΧΑΤΖΗΑΛΕΞΙΑΔΗΣ ΑΝΕ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5027921 Ν4ΜΜ-11474

342 ΝΙΚΟΣ ΜΙΓΚΟΣ & ΣΙΑ ΕΕ 5027925 Ν4ΜΜ-11633

343 ΔΙΟΝ ΜΟΤΟΡΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 5027926 Ν4ΜΜ-11654

344 Αγροτικές Εφαρμογές Ι.Κ.Ε. 5027931 Ν4ΜΜ-11729

345 NEKIDSWEAR ΜΑΡΟΥΣΙΤΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ 5027939 Ν4ΜΜ-11889

346 Α ΓΙΔΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΚΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΑΕ 5027963 Ν4ΜΜ-12835

347 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΛΑΜΠΡΟΣ 5027463 Ν4ΜΜ-00344

348 ΣΑΡΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ 5027670 Ν4ΜΜ-06511

349 ΤΣΙΝΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ & ΣΙΑ ΟΕ 5027697 Ν4ΜΜ-07118

350 HOME LINE ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 5027846 Ν4ΜΜ-09586

351 ΓΚΑΝΑΤΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 5027858 Ν4ΜΜ-09748

352 ΠΛΙΑΤΣΙΚΑΣ ΠΑΝΤΑΖΗΣ 5027916 Ν4ΜΜ-11241

353 INTTRUST AE INFORMATION TECHNOLOGY TRUST ΛΥΣΕΙΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 5027780 Ν4ΜΜ-02317

354 ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5027437 Ν4ΜΜ-03729

355 THE PRODUCT TAILORS ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 5027971 Ν4ΜΜ-03769

356 ΕΝΛΙΤΕ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 5027973 Ν4ΜΜ-04376

357 JOIN CLOTHES ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ-
ΒΙΟΤΕΧΝΙΑ ΕΝΔΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΣΥΝΑΦΩΝ ΕΙΔΩΝ 5027979 Ν4ΜΜ-05886

358 ΜΙΧΑΗΛ ΜΑΥΡΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 5027981 Ν4ΜΜ-05909

359 Κ.ΑΝΤΑΡΑΣ-Τ.Τ.ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΟΥ-ΕΜ.ΑΝΤΑΡΑΣ Ο.Ε. 5028004 Ν4ΜΜ-06139

A∆A: Ψ216Η-ΖΕΚ



 Ευρωπαϊκή Ένωση

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) Σελίδα 18

Α/Α Επωνυμία Επιχείρησης Κωδ. ΟΠΣ Κωδ. Έργου 
(ΠΣΚΕ)

360 ACCOUNTING SOFTWARE ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 5028010 Ν4ΜΜ-06516

361 ΓΑΒΡΙΗΛ ΜΕΛΕΝΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. 5028019 Ν4ΜΜ-06918

362 ΜΑΓΓΑΝΑΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ 5028023 Ν4ΜΜ-07136

363 ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5028001 Ν4ΜΜ-07664

364 PRESTIGE ΑΕΒΕ ΥΦΑΣΜΑΤΩΝ 5028045 Ν4ΜΜ-07889

365 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΚΟΥΜΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΙΚΕ 5028047 Ν4ΜΜ-08208

366 ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΠΟΛΥΪΑΤΡΕΙΟ ΔΙΑΓΝΩΣΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Α.Ε. 5027450 Ν4ΜΜ-08419

367 Σ. ΚΑΡΑΜΗΤΣΟΣ - Σ. ΠΟΜΟΝΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 5028054 Ν4ΜΜ-09049

368 ΚΑΒΑΔΑ ΕΙΡΗΝΗ 5027454 Ν4ΜΜ-09796

369 ΕΛΒΙΚΥΧΑΡΤ ΑΒΕΕ 5028063 Ν4ΜΜ-10478

370 ΣΤΑΘΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 5028067 Ν4ΜΜ-11099

371 ΚΑΛΑΪΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. 5028070 Ν4ΜΜ-11320

372 PHYSION ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΙ - ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΕΣ - ΕΞΑΓΩΓΕΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ 5028077 Ν4ΜΜ-11831

373 ΝΤΟΝΑΤΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 5028081 Ν4ΜΜ-12701

374 ΒΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 5027478 Ν4ΜΜ-01166

375 ΔΙΟΝ. ΜΠΑΡΜΠΑΡΗΣ Α.Ε. - ΛΑΤΟΜΕΙΑ ΚΑΙ ΣΧΙΣΤΗΡΙΑ ΜΑΡΜΑΡΟΥ 5027986 Ν4ΜΜ-02933

376 SALTY BAG IKE 5027996 Ν4ΜΜ-06438

377 ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΣ 5027709 Ν4ΜΜ-07317

378 ΦΙΛΟΞΕΝΙΑ ΜΟΝΑΔΑ ΧΡΟΝΙΑΣ ΑΙΜΟΚΑΘΑΡΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 5027716 Ν4ΜΜ-07474

379 RECYCLING CENTER A. SCHINAS ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ I.K.E. 5027724 Ν4ΜΜ-07561

380 ΜΑΝΤΑΣ ΙΩΑΝ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5028028 Ν4ΜΜ-08257

381 ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΣ. ΔΙΟΝΥΣΟΣ 5028029 Ν4ΜΜ-09192

382 1 ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ 5028034 Ν4ΜΜ-10456

383 Κ. ΚΟΥΦΟΠΟΥΛΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 5028035 Ν4ΜΜ-10500

384 ΜΠΛΙΧΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5027897 Ν4ΜΜ-10838

385 ΑΝΘΗΡ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 5027947 Ν4ΜΜ-12032

386 ΤΖΙΜΑ Α. ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 5027954 Ν4ΜΜ-12295

A∆A: Ψ216Η-ΖΕΚ



 Ευρωπαϊκή Ένωση

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) Σελίδα 19

Α/Α Επωνυμία Επιχείρησης Κωδ. ΟΠΣ Κωδ. Έργου 
(ΠΣΚΕ)

387 ΜΠΕΡΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 5027961 Ν4ΜΜ-12700

Ο Ειδικός Γραμματέας Διαχείρισης Προγραμμάτων ΕΤΠΑ & ΤΣ
 

 Γεώργιος Ζερβός

Πίνακας Αποδεκτών

 Δικαιούχοι που συμπεριλαμβάνονται στην παρούσα απόφαση (βάσει του πίνακα 1)

Κοινοποίηση:

1. Γραφείο Υπουργού Εθνικής Οικονομίας & Οικονομικών
2. Γραφείο Υφυπουργού Εθνικής Οικονομίας & Οικονομικών
3. Εθνική Αρχή Συντονισμού, Νίκης 5-7, 10180 Αθήνα
4. Αρχή Πιστοποίησης, Ναυάρχου Νικοδήμου & Βουλής 11, 10557 Αθήνα
5. ΕΦΕΠΑΕ, Σεβαστουπόλεως 80, 11526, Αθήνα

Εσωτερική διανομή: 
1. Γραφείο Ειδικού Γραμματέα Διαχείρισης Προγραμμάτων ΕΤΠΑ και ΤΣ
2. Γραφείο Προϊσταμένης ΕΥΔ Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα»
3. Μονάδες Α1, Α2, Β2

A∆A: Ψ216Η-ΖΕΚ




